
UCHWAŁA NR XXXV/291/23 
RADY MIEJSKIEJ W CZYŻEWIE 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie wyboru przedstawiciela Gminy Czyżew do Zgromadzenia Związku Powiatowo-Gminnego 
„Łomżyńskie Forum Samorządowe”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) art. 72a ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526) oraz § 8 ust. 1 Statutu Związku Powiatowo-Gminnego „Łomżyńskie Forum 
Samorządowe” 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się wyboru Pani Katarzyny Pawlak-Zaręba na przedstawiciela Gminy Czyżew 
w Zgromadzeniu Związku Powiatowo-Gminnego „Łomżyńskie Forum Samorządowe”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Witold Sienicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87C5167E-935D-4E1F-A976-5D361251CA5A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2023-04-05T07:35:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




